
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 20 декабря 2022 года              № 242 
 
О внесении изменений в решения  
Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 23.06.2006 № 49 
и от 15.12.2022 № 229 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 15.12.2022 № 234 «О 
внесении изменений в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального  
района от 07.04.2010 № 8 «О Структуре администрации Рыбинского муниципального 
района»,  

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в приложение к решению Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 23.06.2006 № 49 «Об Управлении экономики и финансов 
администрации Рыбинского муниципального района» изменения, изложив пункт 5.1 
раздела 5 в следующей редакции: 

«5.1. Управление возглавляет начальник Управления экономики и финансов 
администрации Рыбинского муниципального района (далее - начальник Управления), 
назначаемый и освобождаемый от должности Главой Рыбинского муниципального района 
в установленном порядке.». 

 2. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района 
от 15.12.2022 № 229 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района от 23.06.2006 №49» изменения, заменив в п.4 слова 
«Кустикову  Ольгу Игоревну» на слова «Космачеву Ольгу Николаевну». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
4. Решение вступает в силу с 22.12.2022 года. 
5. Наделить полномочием по государственной регистрации изменений в 

Положение об Управлении экономики и финансов администрации Рыбинского 
муниципального района Космачеву Ольгу Николаевну. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию  Муниципального Совета Рыбинского муниципального района по вопросам 
местного самоуправления.  
 
Председатель  Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района 
 

А.В. Малышев 

  
Глава Рыбинского 
муниципального района 

 
Т.А. Смирнова 

 


	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».
	4. Решение вступает в силу с 22.12.2022 года.
	5. Наделить полномочием по государственной регистрации изменений в Положение об Управлении экономики и финансов администрации Рыбинского муниципального района Космачеву Ольгу Николаевну.
	6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Муниципального Совета Рыбинского муниципального района по вопросам местного самоуправления.

